РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО
ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(РСТ Камчатского края)

ул. Ленинградская, д. 118,
г. Петропавловск-Камчатский, 683003

тел. 8 (415-2) 42-83-81
эл.почта: sltarif@kamgov.ru

Директору филиала Камчатский»
АО «Оборонэнерго»

АНДРЕЕНКОВУ А.А.

 [REGNUMDATESTAMP]

На № 540-04 от 20.04.2023

УВЕДОМЛЕНИЕ о принятии к рассмотрению
проекта изменений, вносимых в
инвестиционную программу

Уважаемый Александр Анатольевич!

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 (далее – Правила), Региональная служба

по тарифам и ценам Камчатского края (далее – РСТ Камчатского края) является

уполномоченным органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации

по утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики в

Камчатском крае.

По итогам рассмотрения повторно направленного филиала «Камчатский»

АО «Оборонэнерго» заявления (письмом от 20.04.2023 № КМЧ/100/946) по проекту

изменений, вносимых в инвестиционную программу субъекта электроэнергетики

РСТ Камчатского края в соответствии с пунктом 17 Правил, уведомляет о принятии

к рассмотрению проекта изменений, вносимых в инвестиционную программу

филиала «Камчатский» АО «Оборонэнерго» на 2023-2027 годы.

Указанный Проект ИПР размещен на официальном сайте в сети Интернет по

адресу:

mailto:%D1%8D%D0%BB.%D0%BF%D0%BE%D1%87%D1%82%D0%B0:%20sltarif@kamgov.ru

 2

https://invest.gosuslugi.ru/epgu-forum/#/ipr/04930

В соответствии с пунктом 17 Правил РСТ Камчатского края направляет данное

уведомление.

С уважением,

И.о. руководителя [SIGNERSTAMP1]

М.В. Лопатникова

Яковлева Валентина Александровна +7 (4152) 42-83-89

https://invest.gosuslugi.ru/epgu-forum/#/ipr/04930